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Maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) työjärjestyksen mukaisesti 
MYR hyväksyy maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelman 
(TOPSU) sekä TOPSU:n sisältyvän Kainuun liiton ja Pohjois-
Pohjanmaan ely:n välisen EU:n alue- ja rakennepolitiikan 
alueellisen rahoitussuunnitelman (EAKR ja ESR rahoitus). 
Kainuun nykyinen maakuntaohjelma on laadittu vuosille 2022-
2025 ja ohjelman toteuttamissuunnitelma (TOPSU) vuosille 2022 
ja 2023. TOPSU laaditaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan ja 
tarkistetaan sekä tarvittaessa muutetaan vuosittain.  

 
MYR hyväksyi kokouksessaan 16.3.2022 Kainuun TOPSU:n 2022 
– 2023 ja lähetti sen tiedoksi ja käsiteltäväksi Kainuun 
maakuntahallituksella.  
 
Kainuun maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelma 2022 - 
2023 ajoittuu uuden maakuntaohjelman ja rakennerahasto-
ohjelman toteuttamisen aloitusvaiheeseen. Nykyinen maakunta-
ohjelma on voimassa vuoden 2022 alusta ja uusi EU:n alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelma 2021-2027 käynnistyy huhtikuussa 
2022.  
 
Kainuun toimintaympäristö on voimakkaassa turbulensissa. 
Koronakriisin aiheuttamasta kriisistä ollaan pikkuhiljaa 
selviämässä, mutta Venäjän helmikuussa 2022 käynnistämä 
hyökkäyssota Ukrainaan ja sen aiheuttamat boikotti- ja 
vastaboikottitoimet, markkinahäiriöt, pakolaisaalto, 
humanitaarinen kriisi ja inflaatio ajavat maailmantalouden 
taantumaan, jonka syvyyttä, kestoa ja vaikutuksia Kainuuseen 
on vaikea ennakoida. TOPSUn sisältöä päivitetään tarpeen 
mukaan ja käsitellään myöhemmin Kainuun maakuntahallituksen 
ja MYR:n kokokouksissa.  
 
TOPSU:n painotukset, 1) osaavan työvoiman saatavuus, 2) 
saavutettavuus sekä 3) investointien realisointi, ovat oikeaan 
osuneita ja keskittyvät Kainuun kehityksen kriittisiin kohtiin. 
Nämä olivat teemoina myös Kainuun ja valtioneuvoston 
aluekehittämisen keskusteluissa 2021 – 2022. Kainuulle kriittisin 
kehittämislinja on osaavan työvoiman saannin varmistaminen, 
johon on pureudutaan monipuolisesti kehittämällä saavutetta-
vuutta, koulutusta, kansallista ja kansainvälistä rekrytointia, in-
novaatiotoimintaa ja mainetyötä. 
 
Erillisliitteenä on Kainuun maakuntaohjelman toteuttamis-
suunnitelma TOPSU 2022 – 2023.  

 
Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esittelee Kainuun 
maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelman sisältöä. 



 
Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 574 
0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ 
kainuunliitto.fi  
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja 

hyväksyy osaltaan Kainuun maakuntaohjelman 
toteuttamissuunnitelman 2022-2023. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esitteli asiaa. 

 
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 
maakuntajohtajan ehdotuksen. 
________ 

 


